



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 773 947
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STÄLLNING HOLDING NORWAY AS
Forretningsadresse: Rypevegen 2
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Tobias Wreje-Larsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	96 398	104 346
Sum kostnader		96 398	104 346
Driftsresultat		-96 398	-104 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		239	
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt		5 032 282	2 370 902
Sum finansinntekter		5 032 521	2 370 903
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 605 239	1 408 746
Annen rentekostnad		-3 571 714	-774 728
Annen finanskostnad		2 426 758	6 108 379
Sum finanskostnader		460 283	6 742 397
Netto finans		4 572 238	-4 371 494
Ordinært resultat før skattekostnad		4 475 841	-4 475 840
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 475 841	-4 475 840
Årsresultat	5	4 475 841	-4 475 840
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 475 841	-4 475 840
Totalresultat		4 475 841	-4 475 840
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		4 475 841	-4 475 840
Sum overføringer og disponeringer		4 475 841	-4 475 840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	41 137 811	41 137 811
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		41 137 811	41 137 811
Sum anleggsmidler		41 137 811	41 137 811
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3		
Konsernfordringer		3 573 993	1 569 700
Sum fordringer	3	3 573 993	1 569 700
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			34
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			34
Sum omløpsmidler		3 573 993	1 569 734
SUM EIENDELER		44 711 803	42 707 545

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	30 300	30 300
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		9 772 050	9 772 050
Sum innskutt egenkapital		9 802 350	9 802 350
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		638 593	5 114 433
Sum opptjent egenkapital		-638 593	-5 114 433
Sum egenkapital	5	9 163 757	4 687 917
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3	35 546 585	37 949 060
Sum annen langsiktig gjeld		35 546 585	37 949 060
Sum langsiktig gjeld		35 546 585	37 949 060
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 461	948
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	3		69 620
Sum kortsiktig gjeld		1 461	70 568
Sum gjeld		35 548 046	38 019 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 711 803	42 707 545



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 190954

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 773 947
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STÅLLNING HOLDING NORWAY AS
Forretningsadresse: Rypevegen 2
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Tobias Wreje-Larsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 773 947
STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	96 398	104 346
Sum kostnader		96 398	104 346
Driftsresultat		-96 398	-104 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		239	
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt		5 032 282	2 370 902
Sum finansinntekter		5 032 521	2 370 903
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 605 239	1 408 746
Annen rentekostnad		-3 571 714	-774 728
Annen finanskostnad		2 426 758	6 108 379
Sum finanskostnader		460 283	6 742 397
Netto finans		4 572 238	-4 371 494
Ordinært resultat før skattekostnad		4 475 841	-4 475 840
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 475 841	-4 475 840
Årsresultat	5	4 475 841	-4 475 840
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 475 841	-4 475 840
Totalresultat		4 475 841	-4 475 840
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		4 475 841	-4 475 840
Sum overføringer og disponeringer		4 475 841	-4 475 840



Organisasjonsnr: 922 773 947
STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 41 137 811 41 137 811

Investering i annet

foretak i samme konsern 2

Andre langsiktige

fordringer 3

Sum finansielle anleggsmidler 41 137 811 41 137 811

Sum anleggsmidler 41 137 811 41 137 811

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 3

Konsernfordringer 3 573 993 1 569 700

Sum fordringer 3 3 573 993 1 569 700

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 2

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 34

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 34

Sum omløpsmidler 3 573 993 1 569 734

SUM EIENDELER 44 711 803 42 707 545

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4 30 300 30 300

Beholdning av egne aksjer 4 9 772 050 9 772 050

Overkurs 9 772 050 9 772 050



Sum innskutt egenkapital		9 802 350	9 802 350
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		638 593	5 114 433
Sum opptjent egenkapital		-638 593	-5 114 433
Sum egenkapital	5	9 163 757	4 687 917
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3	35 546 585	37 949 060
Sum annen langsiktig gjeld		35 546 585	37 949 060
Sum langsiktig gjeld		35 546 585	37 949 060
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 461	948
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	3		69 620
Sum kortsiktig gjeld		1 461	70 568
Sum gjeld		35 548 046	38 019 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 711 803	42 707 545



Organisasjonsnr: 922 773 947
STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021
Ställning Holding Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: J1XY6-3234B-A61AC-5Q54E-L2HHK-GUUEZ



Org.nr.: 922 773 947



RESULTATREGNSKAP

STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	1	96 398	104 346
Sum driftskostnader		96 398	104 346
Driftsresultat		-96 398	-104 346
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		239	0
Annen renteinntekt		0	1
Annen finansinntekt		5 032 282	2 370 902
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 605 239	1 408 746
Resultat fra datterselskap		-3 571 714	-774 728
Annen finanskostnad		2 426 758	6 108 379
Resultat av finansposter		4 572 238	-4 371 494
Ordinært resultat før skattekostnad		4 475 841	-4 475 840
Ordinært resultat		4 475 841	-4 475 840
Årsresultat	5	4 475 841	-4 475 840
Overført til udekket tap		-4 475 841	4 475 840
Sum overføringer		4 475 841	-4 475 840

Penneo Dokumentnøkkel: J1XY6-3234B-A61AC-5Q54E-L2HHK-GUUEZ



BALANSE

STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

EIENDELER	Note	2021	2020
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	2	41 137 811	41 137 811
Sum finansielle anleggsmidler		41 137 811	41 137 811
Sum anleggsmidler		41 137 811	41 137 811
OM LØPSMIDLER			
Konsernfordringer		3 573 993	1 569 700
Sum fordringer	3	3 573 993	1 569 700
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	34
Sum omløpsmidler		3 573 993	1 569 734
Sum eiendeler		44 711 803	42 707 545

Penneo Dokumentnøkkel: J1XY6-3234B-A61AC-5Q54E-L2HHK-GUUEZ



BALANSE

STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4	30 300	30 300
Overkurs		9 772 050	9 772 050
Sum innskutt egenkapital		9 802 350	9 802 350
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-638 593	-5 114 433
Sum opptjent egenkapital		-638 593	-5 114 433
Sum egenkapital	5	9 163 757	4 687 917
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	3	35 546 585	37 949 060
Sum annen langsiktig gjeld		35 546 585	37 949 060
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 461	948
Konserngjeld	3	0	69 620
Sum kortsiktig gjeld		1 461	70 568
Sum gjeld		35 548 046	38 019 628
Sum egenkapital og gjeld		44 711 803	42 707 545

Elverum, 14.03.2022
Styret i Stållning Holding Norway AS

Ivar Magne Strand
Styremedlem

John Tobias Wreje-Larsson
Daglig leder/Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: J1XY6-3234B-A61AC-5Q54E-L2HHK-GUUEZ



INDIREKTE KONTANTSTRØM

STÅLLNING HOLDING NORWAY AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		4 475 841	-4 475 840
Endring i leverandørgjeld		513	948
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 004 293	-8 534 009
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 472 061	-13 008 901
KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	14 430 213
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	50 870
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 402 475	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		69 620	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 472 095	14 481 083
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-34	1 472 182
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		34	29 834
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-1	1 502 015

Penneo Dokumentnøkkel: J1XY6-3234B-A61AC-5Q54E-L2HHK-GUUEZ



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det utarbeides ikke konsernregnskap ihht til regnskapsloven §3-7.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OM LØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Antall ansatte, godtgjørelser

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 0
Selskapet har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Godtgjørelse for revisjon utgjør i 2021 kr 18 787 eks mva. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 30 515 eks mva. 0



Note 2 Datterselskap

Selskap	Solideq AS
Forretningssted	Elverum
Eierandel	100%
Egenkapital	16 627 718
Resultat	7 375 419

Note 3 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år.

Selskapet har fordring på selskap i samme konsern pr 31.12.2021 på kr 3 573 993.

Selskapet har gjeld til selskap i samme konsern pr 31.12.2021 på kr 35 546 585.

Note 4 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I STÅLLNING HOLDING NORWAY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

Antall	Pålydende	Bokført
300	101	30 300

Aksjene eies 100% av Stållningen Holding AB.



Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2020	30 300	9 772 050	0	-5 114 433	4 687 917
Pr. 01.01.2021	30 300	9 772 050	0	-5 114 433	4 687 917
Årets overskudd			4 475 841	0	4 475 841
Pr. 31.12.2021	30 300	9 772 050	4 475 841	-5 114 433	9 163 757

Note 6 Skatt

Årets skattegrunnlag	2021	2020	
Sum skattekostnad	0	0	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020	
Ordinært resultat før skattekostnad	4 475 841	-4 475 840	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 475 840	0	
Årets skattegrunnlag	0	-4 475 840	
Betalbar skatt i balansen:	2021	2020	
Betalbar skatt på årets resultat	-785 777	-170 440	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	785 777	170 440	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2021	2020	Endring
Sum	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-4 475 840	-4 475 840
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	4 475 841	4 475 840
Sum	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2021	2020	
Resultat før skatt	4 475 841	-4 475 840	
22 % skatt av resultat før skatt	984 685	-984 685	
Beregnet skattekostnad	984 685	-984 685	
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %	

Resultatregnskapet viser en skattekostnad på kr 0 som er en effekt av tidligere års nedskrivning av skattefordel.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Magne Strand

Styremedlem

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 9578-5993-4-1763392

IP: 87.248.xxx.xxx

2022-03-14 14:56:35 UTC



TOBIAS WREJE-LARSSON

Styreleder/Daglig leder

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 19831031xxxx

IP: 192.176.xxx.xxx

2022-03-14 17:19:27 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: J1XY6-3234B-A61AC-5Q54E-L2HHK-GUUEZ



KPMG AS
Besøksadresse Elverum Lundgaardvegen 17
Postadresse Vangsvegen 73
2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Stållning Holding Norway AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Stållning Holding Norway AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Penneo Dokumentnøkkel: H6DX2-5KPEH-HFBDO-8CQ5U-46V60-BMNV3



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Elverum, 14. mars 2022
KPMG AS

Stein Erik Lund
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stein Erik Lund

Partner

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5993-4-1583118

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-03-14 20:50:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H6DX2-5KPEH-HFBDO-8CQ5U-46V60-BMNY3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 – Ställning Holding Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ställning Holding Norway AS er heleid mor til Solideq AS, som i hovedsak selger stillaser og tilhørende produkter fra lagre i Elverum, Oslo, Stavanger og Bergen. Ställning Holding Norway AS sitt formål er gjennom datterselskapet å drive produktutvikling og importvirksomhet av spesialutstyr til byggebransjen. Selskapets hovedkontor er i Elverum, og ble stiftet i 2019.

Utvikling og resultat

Selskapet har ikke hatt noen omsetning i 2021. Resultat etter skatt er negativt med kr 4 475 841. Selskapet har en egenkapitalandel på 20,5 %. Finansielt står selskapet sterkt. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Som en forventning av et mer normalt år i 2022 i forhold til koronapandemien, er styrets forventning av datterselskapets resultater, positive. Styret presiserer at det til tross for disse forventningene, er det normalt å ha en betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet har mellomværende med datter i utenlandsk valuta, og selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til valutasingninger.

I forhold til usikkerheten omkring konsekvensene av koronaviruset både på den operative virksomheten og selskapets finansielle stilling, følges utviklingen nøye, og ledelsen vurderer situasjonen og nødvendige tiltak fortløpende.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet

Kontantstrømoppstillingen

Selskapet benytter den indirekte modellen ved fremvisning av selskapets kontantstrømmer.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble 2,5 MNOK. Dette er betraktelig høyere mot fjoråret med – 13 MNOK. I motsetning til årets overskudd på 4,5 MNOK, hadde selskapet ett underskudd på 4,5 MNOK. I tillegg ble kortsiktig gjeld redusert med 9,3 MNOK.

Selskapet har ingen netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter ble – 2,5 MNOK mot fjorårets 14,5 MNOK. Årsaken til forskjellen er innbetaling av opptak av nytt lån i 2020, mot utbetaling av nedbetaling av gjeld i 2021.

Selskapet har etter selskapets kontantstrøm en kontantbeholdning lik null.

Fremtidig utvikling

I forhold til usikkerheten omkring konsekvensene av koronaviruset både på den operative virksomheten og selskapets finansielle stilling i 2022, følges utviklingen nøye, og ledelsen vurderer situasjonen og nødvendige tiltak fortløpende i forhold til selskapet og selskapets datterselskap.

**Fortsatt drift**

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Hendelser etter balansedagen påvirker ikke denne vurderingen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for likestilling mellom kjønnene

I selskapets virksomhet skal det ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk tilhørighet. Nasjonal opprinnelse, religion, livssyn eller andre forhold.

Selskapets sitt styre består av 2 menn. Selskapets mål er full likestilling mellom kvinner og menn der det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Elverum, 14.03.2022

John Tobias Wreje-Larsson
Styreleder/daglig leder

Ivar Strand
Styremedlem

Penneo Dokument ID: 62NLO-3EBXP-EIAOH-TX7D-0E33A-8SV50



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Magne Strand

Styremedlem

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 9578-5993-4-1763392

IP: 87.248.xxx.xxx

2022-03-14 14:56:35 UTC



TOBIAS WREJE-LARSSON

Styreleder/Daglig leder

På vegne av: Solideq AS

Serienummer: 19831031xxxx

IP: 192.176.xxx.xxx

2022-03-14 17:19:27 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 62NLO-3EBXP-EIAOH-TX7D-OE33A-8SV50